
Brabants Landschap
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5076 ZH Haaren
Tel: 0411-622775
Fax:0411-623691
E-mail: info@brabantslandschap.nl

volgnummer:

datum ontvangst:
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opgest@ld door

9iet codrdinatfepurit iandsohapsbeheer van hef
Brabants Landschap

ty/asprksche
Hopiweg

JQffitfr'"'
\ \ - , \ \ \ \ ' '•

schaal 1:25.000

naam

voorletters

adres

postadres

postcode

woonplaats

telefoon

e-mailadres

agrarisch bedrijf: ja

ligging object

gemeente : Geertruidenberg

coord.(X/Y) : 122,80 x 411,05

: de Bont

: J.F.J. (man)

: Luiten Ambachtstraat 28

: Luiten Ambachtstraat 26

:4944 AT

: Raamsdonk

: 0162-580524

: hdebont@kpnmail.nl

de ondergetekende verzoekt om een bijdrage voor hel/de volgende onderdeel/delen: (kruis aan)

X aanleg landschappelijke beplanting
X aanleg erfbeplanting

D aanleg/herstel poel

de ondergetekende verklaart:
® niet met de uitvoering te zullen starten tot een reactie op deze aanvraag is ontvangen;
e in geval van poelaanleg geen vissen uit te zetten en er geen eenden en/of ganzen in te houden/te

lokken.

bijlagen: X ontwerpschets (schaal 1:500/1:1000), toelichting, plantsoenlijst
(geen begroting)

D grondverzet: dwarsprofiel schaal 1:100/1:250, begroting/offerte

datum: handtekening eigenaar:

handtekening aanvrager (indien geen eigenaar): .



ToeSichtJnq beoSantJngspJan

Te beplanten grand: zand, dikte teeltlaag: 40 cm, vochtig

ToeiSchting per vak

vak
beplantingstype
lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging

vak
beplantingstype
lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging
vak
beplantingstype

lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging

vak
beplantingstype
doorlopend van

1 (landschap)
houtsingel

160m, 1200m2
5
1 ,25 x 1 ,25 mtr.

650 st bosplantsoen
1 st laanbomen

individueel

:3
: mussenheg, hoog
: 60 m, m2
:1
: 4 st/mtr.

: 250 st bosplantsoen
st laanbomen

: individueel
:5
: laanbomen in caree bij
kanosteiger

: - m2
: n.v.t.
: 4 x 4 mtr.

: st bosplantsoen
4 st laanboom

: individueel

:7(erf)
: hoogstamfruitboomgaard
oost raaar wesfzijde met

enkeUe notenbomen
lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging

: m, m2
:3
:± 12x12 mtr.

: > 65 st hoogstamfruitbomen
3 st laanbomen

: let op bestuiving

vak
beplantingstype

lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging
vak
beplantingstype
lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging
vak
beplantingstype
lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging

vak
beplantingstype

lengte/oppervl
aantal rijen
plantverband

aantal stuks

menging
• »•

: 2 (landschap)
: knotbomen en
landschapsbomen iangs he!
water en halve zoienlijn +
geschoren haag fangs
schouwpad

: 110m, m2
:1
: haagplantsoen 4 st./mtr.
knotbomen h.o.h. min. 7 mtr.
laanbomen h.o.h. min. 10 mtr.

: 20 st knotbomen
5 st laanbomen

450 st. haagplantsoen
individueel
4
iaanbomen rij

90 m, m2
1
laanbomen h.o.h. 12 mtr.

st bosplantsoen
8 st laanbomen

n.v.t.
6
struwee! rood P-plaats

105m, 525 m2
min. 3
bosplantsoen 1 ,25 x 1 ,25 mtr.

275 st bosplantsoen
st laanbomen

individueel

:8
: cottage moestuin ;
kamertuin symmetrised
ingedeeld door hagen

: 1600m2
: n.v.t
: haagplantsoen 4 st/mtr.

: st bosplantsoen
st laanbomen

: individueel
: ultbreidingsrichting

tuin/gespiegeid
Beplantingstype
Menging

houtsinget/bosje/haag/bomenrij/boomgaard
individueel (soorten door elkaar planten)
groepsgewijs (soorten in groepjes van 3-5 st van dezelfde soort
aanpfanten)



Verzameistaat en besteSiilst olantsoen voor: J.FJ. de Bont. Luiten Ambachtstraat 28
Raamsdonk

Naam (ned. naam/'af. naam) Totaa!

vak:

Aantal per vak

1 2 3 4 5 6 7
BospSarstsoen { I jarig materiaa! {1 +1), maat 60-100, ra.y.v, beuk)
Soomvormera

Berk/ Betula sp.
Beuk/ Fagus sylvatica (H) (3 jarig)
Es/Fraxinus excelsior
Haagbeuk/ Carpinus betulusfH)
Zomereik/ Quercus robur
Zwarte e\s/Alnus glutinosa

50
450

SO

50

50

450

Struikvormers
Gelderse roos/Viburnum opulus
Grauwe wilg/ Sa//x cinerea
Hazelaar/ Corylus avellana
Hondsroos/ Rosa canina
Kornoelje ,rode/Cornus sanguinea
Kornoelje, gele/ Cornus mas
Liguster/L/gi/sfrum vulgare (H)
Lijsterbes/ Sorbus aucuparia
Meidoorn/Crafaegus spfHJ.
Sleedoorn/ Prunus spinosa (niet
mengen)
VeldesdoornMcer campestrefH)
Vogelkers/ Prunus padus
Vuilboom/ Rhamnus frangula
Mispel/Mespiius germanica

Totaai bosplantsoen

125

75

75
25
75
25
250

50

225
7§

75

1625

75

75

75

25
100

50

50
50

50

650 450

50

75

125

250

50

25
25

75

50
25

25

275

Laanbomen, tnaaf 10-12

Beuk/ Fagus sylvatica
Es/ Fraxinus excelsior
c.v
Hollandse linde/ Tilia vulgaris
c.v. Pallida
Kleinbladige linde/ Tilia cordata
c.v
NooV Juglans regia
Zomereik/ Quercus robur

Totaai laanbomen

vak:

5

3

8
4

20

2

5

5

4

8

8

5

4

4

7

3

3

vak: | | I I I | | 7 |
Hoogstarsifraltboroeo {maat 8-10)
Diverse soorten >«S ! I I I I I I >65I

vak: 2 I
Sneigroelend loofnout (3 - 4 jarige stekksn, selfmade)
Populier /Populus var
Wilg/ Salix var
Veren:

20 20

(H): sooii ook geschikt voor geschoren faagen
* : Voor totaaloverzlcht van te subsidieren soorten: zle lljst Brabants Landschap



Verzamelstaat en besteiiiist JiooastamfruJtbomen voor: H. de Bont

Hoogstamfruttbomen inclusief gegevens m.b.t. bestuiving (* = zelfbestuivend)

Appel
1 .Brabantse Bellefleur
2.Dubbele Bellefleur
S.GIorie van Holland
4.Gravensteiner
S.Groninqer kroon
6-Jasappel
7. Lemoenappel
S.Lombarts Calville
g.Notarisappel
10-Schonevan Boskoop
1 1 .Sterappel
1 2.Yellow transparent
13.Zoete Ermgaard

Bestowing
*,4,11
4,11
5
2,9,12
*
1,4,5
5,9,12
2
10,12
3,5,12
1,3,13
5,9,10
1,11

Aantal Peer
1 . Beurre Hardy
2. Brederode
3. Clapp's Favourite
4. Conference
5. Doyenne du Cornice
6. GieserWildeman
7. Juttepeer
8. Saint Remy

Besttiiviiig
4,3
M
1,4
M,2
3
if

1,3
1,2,3,4

Aantal

Pruim
1 . Belle de Louvain
2. Eldense blauwe
3. Ontario
4. Opal
5-Reine Cl.dOullins
e.Reine Cl.Verte
7.Victoria

Bestowing
*
5,7

*
*
*27i*^,'
2,5,7
*3,5

Aantal Kers
1 . Dubbele meikers
2. Mierlose Zwarte
3. Morel
4. Udense Spaanse
5. Varikse Zwarte

lesMvtag _j
*,2,5
4,5

*
1,2
1,2

Aantal

Totaai aantal hoogsianrfrultbomen >®5

Flantafstanden

Appels
Peren
Kersen, zoet
Kersen, zuur
Pruimen

10 -12 mtr.
8 -10 mtr.
8 -10 mtr.
5- 6 mtr.
5- 6 mtr.

Qveriae benodiade materiaien

Onderdeel
Boompaal, onverduurzaamd 250cmx 10cm
Boomband + aanschuiflus
Boompaal, acacia 250 cm x10 cm
Pantanetgaas, maaswijdte 10x5 cm en hoogte van
180 cm (voor rundvee)
Pantanetgaas, maaswijdte 10x5 cm en hoogte van
150 cm (voor schapen)
Groencompost 20 kg per boom

Totaai aantal /iengte



Topkrt. : 19

errs
o

Houtsingel/struweel

Landschapsboom

Mussenheg

Hoogstamfruitboom

Knotwilgen

Haag

lnrichtings-/bepfantlngsplan voor:

Naarra

Adres

Postcode

Plaats

Tefefoon

Farra, De Bout

Luiten Ambachtstraat 28

4944 AT

Raamsdonk

0162 - 580524

Ontwerp : AS d.d.: 11-6-2009
gew.: 23-6-2011

Blad 1 van 1 Schaal : 1 :1000

Stichting Met Moordbrabants Landschap
Coordlnatiepunt Landschapsbeheer
PostbusSO 5076 ZH Haaren
Telefoon 0411 - 622775 Fax 0411 - 623691


